
PORTARIA Nº 2652

“SUBSTITUI  MEMBRO  DA  PORTARIA  Nº  2610,  DE  15  DE
SETEMBRO  DE  2021,  QUE  NOMEIA  COMISSÃO  DE
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO E A COMISSÃO DE SELEÇÃO
DE PARCERIAS NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 13.019, DE 31
DE  JULHO  DE  2014,  PARA  ACOMPANHAMENTO  DOS
PROCEDIMENTOS  DOS  ACORDOS  DE  COOPERAÇÃO
CELEBRADOS  PELO  MUNICÍPIO  DE  SÃO  SEBASTIÃO  DO
PARAÍSO  NO  ÂMBITO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ESPORTE, LAZER E CULTURA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito de São Sebastião do Paraíso/MG, no
uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE:

Art. 1º  Em substituição ao servidor  OLAVO MARTINS JÚNIOR,  Mat.
6586, nomeado através do art. 1º da Portaria nº 2610/2021, fica nomeada a servidora  RENATA
APARECIDA SILVA, Mat. 13913, ficando a Comissão assim composta: 

PRESIDENTE: Cícero José Nunes – Mat.4380.

MEMBROS:
Renata Aparecida Silva, Mat. 13913, e,
Gustavo Henrique Arantes – Mat. 16540.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua assinatura. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 09 de março de 2022.
                       

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal 


